BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

 QUỐC GIA

Số: 819/GB-HCQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2016

GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN VÀ NHẬP HỌC

Kính gửi: ThS. …………………..

Ngày sinh: …………………..
Học viện Hành chính Quốc gia thông báo anh (chị) đã trúng tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 1 năm 2016. Kết quả ............... điểm.
Đề nghị anh (chị) tập trung về Học viện Hành chính Quốc gia để tham dự Lễ khai giảng và thực hiện thủ tục nhập học:
- Thời gian: 15 giờ 00 Thứ 5, ngày 14/7/2016;

- Địa điểm: Hội trường lớn, Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 đường Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội;
Khi đến làm thủ tục nhập học cần mang theo:
- Giấy báo trúng tuyển và nhập học của Học viện Hành chính Quốc gia;

- Học phí năm thứ nhất (15.250.000đ).
Mọi chi tiết liên hệ: Phòng Quản lý đào tạo tiến sĩ - Khoa Sau đại học, Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội (ĐT: 043.7730431).

Nội dung cụ thể được đăng tải trên Website của Học viện: www.napa.vn.
	Nơi nhận:

- Thí sinh trúng tuyển

  đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2016;
- Các Phó Giám đốc HV;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, SĐH.

	THỨ TRƯỞNG PHỤ TRÁCH, ĐIỀU HÀNH

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

[image: image1.jpg]

PGS.TS. Triệu Văn Cường

THỨ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ